

RESOCONTO FINANZIARIO PER ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 11.11.2024

Pos	Data	Descrizione	Entrate	Uscite	Saldo
0	30.09.2023	Riporto a saldo Assemblea del 16.10.2023			CHF 4'730.70
1	10.10.2023	Fattura Workshop Furi Bednarz		CHF 300.00	CHF 4'430.70
2	12.10.2023	Fattura davide Besomi - Tenuta sito WEB		CHF 167.00	CHF 4'263.70
3	18.10.2023	Fattura La cuoca in viola per aperitivo assemblea ordinaria 2023		CHF 220.00	CHF 4'043.70
4	19.10.2023	Fattura ViniAmo aperitivo Assemblea generale 2023		CHF 53.20	CHF 3'990.50
5	13.12.2023	Accredito Comune - Finanziamento Gruppi politici	CHF 750.00		CHF 4'740.50
6	15.12.2023	Spedizione volantino Auguri di Natale		CHF 93.90	CHF 4'646.60
7	15.12.2023	Fattura copie volantino Auguri di Natale		CHF 85.00	CHF 4'561.60
8	20.12.2023	Tassa tenuta conto		CHF 15.00	CHF 4'546.60
9	16.01.2024	Tassa sociale Verda Lucia	CHF 50.00		CHF 4'596.60
10	18.01.2024	Cauzione deposito liste votazioni comunali 2024		CHF 600.00	CHF 3'996.60
11	24.01.2024	Tassa sociale Hofer Francesco	CHF 50.00		CHF 4'046.60
12	25.01.2024	Tassa sociale Salini Luciano	CHF 400.00		CHF 4'446.60
13	31.01.2024	Tassa sociale Ballinari Ugo	CHF 500.00		CHF 4'946.60
14	31.01.2024	Tassa sociale robbiani F. + Robbiani-P.P.	CHF 100.00		CHF 5'046.60
15	31.01.2024	Tassa sociale Cattani Raffaella	CHF 50.00		CHF 5'096.60
16	05.02.2024	Tassa sociale Lombardini Renzo	CHF 50.00		CHF 5'146.60
17	06.02.2024	Riunione Gruppo - Rinfresco alla Palma		CHF 75.00	CHF 5'071.60
18	16.02.2024	CBB - Noleggio Tavoli		CHF 25.00	CHF 5'046.60
19	21.02.2024	Spedizione volantini		CHF 102.35	CHF 4'944.25
20	26.02.2024	Tassa sociale Incerti Andreino	CHF 1'000.00		CHF 5'944.25
21	28.02.2024	Tassa sociale Guggiari Bojanka	CHF 50.00		CHF 5'994.25
22	28.02.2024	Tassa sociale Cremona Sandra	CHF 50.00		CHF 6'044.25
23	04.03.2024	Stampa volantino aperitivo		CHF 85.00	CHF 5'959.25
24	04.03.2024	Invio volantino aperitivo		CHF 103.50	CHF 5'855.75
25	14.03.2024	Invio programma elettorale		CHF 103.50	CHF 5'752.25
26	25.03.2024	Fattura Mario della Santa - Aperitivo elettorale		CHF 350.00	CHF 5'402.25
27	25.03.2024	Fattura ViniAmo - Aperitivo elettorale		CHF 253.40	CHF 5'148.85

RESOCONTO FINANZIARIO PER ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 11.11.2024

Pos	Data	Descrizione	Entrate	Uscite	Saldo
28	25.03.2024	Fattura La cuoca in viola - Aperitivo elettorale		CHF 800.00	CHF 4'348.85
29	25.03.2024	Fattura magliette - Aperitivo elettorale		CHF 254.51	CHF 4'094.34
30	27.03.2024	Tassa tenuta conto		CHF 15.00	CHF 4'079.34
31	28.03.2024	Tassa pagamento in contanti alla posta		CHF 1.20	CHF 4'078.14
32	03.04.2024	Tassa sociale Uboldi Ermani Tanja	CHF 50.00		CHF 4'128.14
33	04.04.2024	Invio volantino votazioni		CHF 103.50	CHF 4'024.64
34	05.04.2024	Stampa volantino votazioni		CHF 85.00	CHF 3'939.64
35	22.04.2024	Invio volantino Ringraziamento alla popolazione		CHF 103.35	CHF 3'836.29
36	22.04.2024	Stampa volantino Ringraziamento alla popolazione		CHF 85.00	CHF 3'751.29
37	29.04.2024	Stampa volantino Ballottaggio sindaco		CHF 85.00	CHF 3'666.29
38	29.04.2024	Invio volantino Ballottaggio sindaco		CHF 103.00	CHF 3'563.29
39	06.05.2024	Stampa volantino A5 - Ballottaggio sindaco		CHF 50.00	CHF 3'513.29
40	14.05.2024	Rimborso cauzione votazioni comunali	CHF 600.00		CHF 4'113.29
41	13.06.2024	Invio volantino di supporto al sindaco		CHF 101.30	CHF 4'011.99
42	13.06.2024	Stampa volantino di supporto al sindaco		CHF 85.00	CHF 3'926.99
43	27.06.2024	Tassa tenuta conto		CHF 15.00	CHF 3'911.99
44	27.09.2024	Tassa tenuta conto		CHF 15.00	CHF 3'896.99
45	30.09.2024	Saldi di chiusura al 30.09.2024	CHF 3'700.00	CHF 4'533.71	CHF 3'896.99